
Муниципальное образование городской округ «Охинский» 

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.30-9 от 25 февраля 2016 г.                                                                     г. Оха 

 

О внесении изменений в решение Собрания  

от 01.11.2007 г. № 3.25-13 «О составе комиссии  

по рассмотрению представлений для награждения  

Почетной грамотой МО городской округ «Охинский» 

(в ред. от 24.11.2011 г. № 4.25-4) 

 

 

 

 

 На основании п. 5 Положения о Почетной грамоте муниципального образования 

городской округ «Охинский», утвержденного решением Собрания от 30.03.2006 г.                

№ 3.8-14 (ред. от 29.06.2006 г. № 3.12-11) 
 

 

Собрание Р Е Ш И Л О: 
 

 

1. Вывести из состава комиссии по рассмотрению представлений для награждения 

Почетной грамотой муниципального образования городской округ «Охинский» 

депутата Синдирихина В.В. в связи с выездом за пределы городского округа 

«Охинский». 

2. Ввести в состав комиссии Чебаненко Л.Д. – депутата Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский». 
 

 

 

 

 

Председатель Собрания               И.о. главы  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

       Е.Н. Переверзев                                                                  В.И. Никулин    


